

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

sexta-feira, 26 de junho de 2020

Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça publica



Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba varzeadaroca.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• CREDENCIAMENTO N° 002/2020 - HOMOLOGAÇÃO.
Po da Randaira I O I Centro I Várzea da Roca-Ra

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Bavarzeadaroca.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Credenciamento



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ - 13.896.758/0001-00



CREDENCIAMENTO N° 002/2020

HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Várzea da Roça - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, pelo que foi exposto pela assessoria contábil e jurídica e por tudo que foi apresentado, **HOMOLOGO** o presente CREDENCIAMENTO Nº 002/2020, para que surta os seus efeitos jurídicos e legais.

Várzea da Roça - BA, 26 de Junho de 2020.

Lourivaldo Souza Filho Prefeito

Praça da Bandeira nº 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br